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TIEDOKSI

Niku Määttänen Taloustieteellisen 
yhdistyksen esimieheksi

Professori Niku Määttänen (HY) valittiin Talo-
ustieteellisen yhdistyksen puheenjohtajaksi 
kaudelle 2024–2025 yhdistyksen vuosikokouk-
sessa 24.4.2024. Varapuheenjohtajaksi valittiin 
KTT Nelli Valmari (Aalto-yliopisto). 

Muut johtokunnan jäsenet ovat:
KTT Sanna Huikari, Oulun yliopisto
VTT Mauri Kotamäki, Finnvera
VTT Olli Palmén, Valtiovarainministeriö
VTT Jarkko Harju, Tampereen yliopisto
KTT Eeva Kerola, Suomen Pankki
VTT Tanja Saxell, Valtion taloudellinen tutki-
muskeskus
VTT Harri Pönkä, Suomen Pankki

Yritystukien tutkimusjaosto lopetetaan

Valtioneuvosto on ministeri Rydmanin esityk-
sestä 4.4.2024 antamallaan asetuksella kumon-
nut Yritystukien tutkimusjaostosta annetun ase-
tuksen (4/2019). Jaosto toimi työ- ja elinkein-
oministeriön yhteydessä vuodesta 2019 lähtien. 
Jaosto perustettiin sen jälkeen, kun parlamen-
taarinen ”yritystukiryhmä” Mauri Pekkarinen 
puheenjohtajanaan ei saanut ehdotuksia aikaan 
tukien vähentämiseksi. Esitys yritystukijaoston 
perustamisesta oli työryhmän yhteinen eli se tu-
li poliitikoilta! Tällainen päätös ei ole aikajoh-
donmukainen (time consistent). Jaoston lopet-
taminen pienentää budjettivajetta (perusjäämä) 
n. 100 000 eurolla vuodessa, ja siten helpottaa 
valtiontalouden tilaa.

Talouspolitiikan arviointineuvoston 
pääsihteerin virka

Valtion taloudellisessa tutkimuskeskuksessa on 
haettavana Talouspolitiikan arviointineuvoston 
pääsihteerin virka ajalle 1.8.2024–31.12.2025. 
Aikaisemmin (25.4.2024) ilmoitettiin, että 
VATT joutuu keskeyttämään Talouspolitiikan 
arviointineuvoston pääsihteerin viranhakupro-
sessin. Keskeyttämisen ilmoitettiin johtuvan 
valtiovarainministeriön keskeneräisistä selvi-
tyksistä ja valmistelutyöstä, joilla voi olla vaiku-
tusta Talouspolitiikan arviointineuvoston toi-
mintaan sen nykyisen toimikauden päätyttyä. 
Toimikauden aika on lyhyehkö, mikä saattaa 
vaikuttaa hakijoiden laatuun.

VATT:n ylijohtaja vaihtuu

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen 
VATT:n ylijohtaja vaihtuu. Keskusta vuodesta 
2021 johtanut Mikael Collan palaa strategisen 
rahoituksen professoriksi LUT-yliopistoon. 
Tehtävä on tarkoitus täyttää 1.8.2024 lukien 
määräajaksi, joka on enintään 5 vuotta. Tehtä-
vän hakuaika päättyy 18.6.2024. Rekrytoinnista 
vastaa valtiovarainministeriö. Ennen uuden yli-
johtajan nimitystä ylijohtajana toimii VTT Tuu-
lia Hakola-Uusitalo.

Datahuoneen toiminta vakinaistetaan

Valtioneuvosto päätti 5.4.2024, että VATT:n yh-
teydessä itsenäisesti toimiva Datahuoneen toi-
minta vakinaistetaan. Huoneen budjetti on noin 
2,1 miljoonaa euroa vuodessa. Alun perin Data-
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huone perustettiin vuonna 2023 kolmevuoti-
seksi pilottiprojektiksi Valtion taloudellisen tut-
kimuskeskuksen yhteyteen. Pilotissa olivat mu-
kana yhteistyökumppaneina Tilastokeskus ja 
Helsinki Graduate School of Economics (HG-
SE). Datahuoneen tehtävä on tukea tietoon pe-
rustuvaa päätöksentekoa data-analyysia hyö-
dyntämällä.   

Helsingin Pörssiklubin tunnustuspalkinto 
Panu Kalmin ja kanssakirjoittajien 
aikakauskirjassa julkaistulle 
kirjoitukselle

Helsingin Pörssiklubin säätiö on jakanut tun-
nustuspalkinnon vuoden 2023 mielenkiintoi-
simman kansantaloustieteellisen artikkelin kir-
joittajille. Tunnustuspalkinto on myönnetty Pa-
nu Kalmin, Saara Vaahtoniemen, Anu Raijak-
sen, Mette Rannan, Olli-Pekka Ruuskasen ja 
Gökhan Buturakin muodostamalle kirjoittaja-
ryhmälle Kansantaloudellisen aikakauskirjan 
numerossa 3/2023 Tiede ja Tutkimus -osastossa 
julkaistusta tutkimuksesta ”Suomalaisten ta-
lousosaaminen tarkastelussa”. Tunnustuspal-
kinnon suuruus on yhteensä 18 000 euroa. Pal-
kinto jaettiin Pörssiklubin lounastilaisuudessa 
3.6.2024. Aikakauskirjan toimitus onnittelee 
lämpimästi Panu Kalmia ja hänen kanssakirjoit-
tajiaan saamastaan palkinnosta.

Taloustieteen (economics, econometrics) 
yliopistoranking

Brittiläinen Quacquarelli-Symonds (QS) 
(https://www.topuniversities.com/) julkaisee 
vuosittaista listaa yliopistojen ”paremmuusjär-
jestyksestä”.  QS julkaisee myös oppiaineittaisia 
listoja. Taloustieteen lista on nimeltään 
economics&econometrics. Kriteereinä ovat mm. 
sitaatiot. Viimeisimmässä listauksessa 10.4.2024 
suomalaisista yliopistoista mahtuu taloustieteen 
500 parhaan joukkoon neljä taloustieteen yksik-
köä: Aalto (sijoitus globaalisti 151–200), Helsin-
ki (251–300), Tampere (501–550) ja Turku (501–
550). Muiden Pohjoismaiden yliopistoja löytyy 
korkeammilta sijoilta.

Wihurin kansainvälinen palkinto 
Emmanuel Saez’ille

Wihurin kansainvälinen palkinto on myönnetty 
Professori Emmanuel Saez’ille (Kalifornian yli-
opisto, Berkeley). Saez piti 11.6.2024 luennon ai-
heesta ”Inequality and the Welfare State: Chal-
lenges and Perspectives”. Palkinto on arvoltaan 
150 000 euroa ja se on jaettu 20 kertaa. 

https://www.topuniversities.com/
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Ohjeita kirjoittajille
Kansantaloudelliseen aikakauskirjaan julkaistavaksi 
tarjottavat kirjoitukset lähetetään sähköpostin liitetie-
dostona (mielellään Word-muodossa) päätoimittajalle 
(mikko.puhakka@oulu.fi) tai Kansantaloudellisen 
aika kauskirjan toimitusjärjestelmään osoitteessa 
https://journal.fi/kak. 

Kirjoituksen otsikon tulee olla mahdollisimman 
lyhyt ja informatiivinen. Artikkeleiden enimmäispituus 
on 6000 sanaa eli 20 liuskaa ykkösrivivälillä kirjoitet-
tuna. Väitöskirjaesittelyiden enimmäispituus on 1200 ja 
kirja-arvostelujen 900 sanaa. 

Tiede ja tutkimus -osastoon tulevat artikkelit käyvät 
läpi vertaisarvioinnin Tieteellisten seurain valtuuskun-
nan (TSV) julkaisemien vertaisarviointia koskevien 
vaatimusten mukaisesti.

Kirja-arvostelussa tulee olla mukana tiedot arvos-
teltavan teoksen nimestä, tekijöistä, kustantajasta, pai-
nopaikasta ja ilmestymisvuodesta sekä sivumäärästä. 

Varsinaiseen tekstiin sisältyvät alaviitteet nume-
roidaan juoksevasti. Otsikon jälkeen tekstiin lisätään 
max. 100 sanan tiivistelmä.

Kuvioiden ja taulukoiden tulee olla selkeitä, ja ne 
otsikoidaan ja numeroidaan juoksevasti, kuviot ja tau-
lukot erikseen. Molemmat tulisi toimittaa muokatta-
vassa muodossa (mielellään Excel). Vaihtoehtoisesti 
voidaan kuvioista toimittaa myös aineisto ja mallikuva 
kuvion piirtämistä varten.

Viittaukset tekstissä merkitään seuraavasti:
”Kuten Easterly (2001) esittää…” tai erillisenä viit-
tauksena lauseen tai kappaleen lopussa: (Easterly 
2001) tai tarkemmin: (Easterly 2001, 55–58).

Lähdeluettelo sijoitetaan kirjoituksen loppuun ot-
sikolla kirjallisuus. Luettelo laaditaan tekijän suku-
nimen mukaan aakkostettuna. Jos tekstissä on viitattu 
saman kirjoittajan useampaan julkaisuun, niin nämä 
laitetaan julkaisuvuoden mukaiseen järjestykseen. Mi-
käli julkaisut ovat samalta vuodelta, merkitään ne pik-
kuaakkosilla (esim. 2006a, 2006b).

Kirjallisuusluettelossa artikkelit aikakauskirjoissa ja 
toimitetuissa kirjoissa merkitään seuraavasti:

Bhagwati, J., Panagariya, A. ja Srinivasan, T.N. (2004),
”The muddles over outsourcing”, Journal of Economic 

Perspectives 18: 93–114.
Quah, D. (2001), ”The weightless economy in econom-

ic development”, teoksessa Pohjola, M. (toim.), 
Information Technology, Productivity, and Eco -
nomic Growth, Oxford University Press, Oxford: 
72–96.

Kirjat ja kirjamuotoiset raportit esitetään näin: 
Easterly, W. (2001), The Elusive Quest for Growth, the 
MIT Press, Cambridge, Massachusetts. 
Paasivirta, A. ja Valtonen, P. (2004), Aloittavien inno-
vaatioyritysten siemenrahoituksen ja palvelujärjestelmän 
uudistamisstrategia, Kauppa- ja teollisuusministeriön 
julkaisuja 28/2004, Helsinki.

Työpapereiden malli on:
Koskela, E. ja Puhakka, M. (2006), ”Cycles and inde-
terminacy in overlapping generations economies with 
Stone-Geary preferences”, HECER Discussion paper 
No. 105.

Verkossa olevaan materiaaliin viitattaessa on ilmoi-
tettava http-lähteen osoite ja päivämäärä, jolloin sii-
hen on viitattu. Esimerkki:
Varian, H., Litan, R. E., Elder, A. ja Shutter, J. (2002), 
The Net Impact Study, http://www.netimpactstudy. 
com/Netimpact_study_report.pdf (viitattu 16.5. 2006).

Kun käsikirjoitukset on taitettu kirjapainossa, niistä 
lähetetään vedokset oikoluettavaksi kirjoittajille. Kir-
joittajan tulee korjata vedokseen mahdolliset kirjoi-
tusvirheet sekä tarkistaa, että kuviot, taulukot, alaviit-
teet yms. ovat oikein ja oikeilla paikoillaan. Tarkistus 
on syytä tehdä huolella, sillä toimitus ei oikolue ve-
doksia ja vastuu kirjoitusvirheistä jää kirjoittajille. 

Tekijänoikeus
Kansantaloudellisella aikakauskirjalla on oikeus jul-
kaista artikkelit sekä painetussa versiossa että verkko-
versiossa. Tekijänoikeudet säilyvät kirjoittajalla avoi-
men julkaisemisen CC BY 4.0 -lisenssin, ”Nimeä” 
mukaisesti.

Lehden aikataulu on vuosittain seuraava:
Lehden arvioitu ilmestymisajankohta
Nro 1 helmi-maaliskuun vaihde
Nro 2 touko-kesäkuun vaihde
Nro 3 syys-lokakuun vaihde
Nro 4 marras-joulukuun vaihde

www.taloustieteellinenyhdistys.fi
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Kansantaloudellista aikakauskirjaa julkaisee Taloustieteellinen Yhdistys. Taloustieteel-
linen Yhdistys on tieteellinen seura, jonka tavoitteena on taloustieteellisen tutkimuksen 
ja talouspoliittisen keskustelun edistäminen ja kehittäminen Suomessa. 

JOHTOKUNTA

 Puheenjohtaja: 
 PhD Niku Määttänen, Helsingin yliopisto
 
 Varapuheenjohtaja: 
 KTT Nelli Valmari, Aalto-yliopisto 
  
 Muut jäsenet: 
 KTT Sanna Huikari, Oulun yliopisto
 VTT Mauri Kotamäki, Finnvera
 VTT Olli Palmén, Valtiovarainministeriö
 VTT Jarkko Harju, Tampereen yliopisto
 KTT Eeva Kerola, Suomen Pankki
 VTT Tanja Saxell, Valtion taloudellinen tutkimuskeskus
 VTT Harri Pönkä, Suomen Pankki 
 
 Sihteeri:
 Max Toikka
 HECER, PL 17 (Arkadiankatu 7)
 00014 Helsingin yliopisto
 sähköposti: sihteeri@taloustieteellinenyhdistys.fi

Kansantaloudellisen aikakauskirjan tukijoina ovat:
Liikesivistysrahasto
Jenny ja Antti Wihurin Säätiö
Yrjö Jahnssonin säätiö
Valtion julkaisuavustus
Suomen Pankki

Lisätietoja osoitteessa www.taloustieteellinenyhdistys.fi.
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